
MESAS DEL 26/07 AL 07/08 
TECNICATURA SUPERIOR EN PRECEPTORÍA RES. MIN. 1341/16 – RES. SPEPM 488/13 

 
          

1º AÑO DIVISIONES “A” Y “B” 2º AÑO DIVISIÓN “A” 

DÍA HORA UNIDAD CURRICULAR DOCENTE CONDICIÓN DÍA HORA UNIDAD CURRICULAR DOCENTES CONDICIÓN 

LUNES 

26/07 17.45 Práctica de Campo I 
Lic. Memler, Nanci Noemí. 

Lic.Cristina Nilsson 
Presidente 

Vocal 
LUNES 

26/07 17:45 
Organización y 

Legislación Escolar I 
Lic.  Cañete Tania Vanesa 
Prof. Graef Liliana Mabel 

Presidente 
Vocal 

MARTES 

27/07 17.45 Teología I 
Lic. Pavese, Mauricio Javier 

Lic Cristina Nilsson 
Presidente 

Vocal 
MARTES 

27/07 17:45 Archivo 
Prof. Roxana Caceres 

Corvo Matias 
Presidente 

Vocal 

MIERCOLES 

28/07 17.45 
Lenguaje y Producción del Discurso 

I 
Lic Fernando Daniel Tur 

Prof. Rosa, Mónica Marianel 
Presidente 

Vocal 
MIERCOLES 

28/07 17:45 
Ética y Deontología 

Profesional 
Lic. Kadiz, Sergio Alfredo 

Lic. Caceres Roxana 
Presidente 

Vocal 

JUEVES 

29/07 17.45 Informática 
Prof Franco Derlis S 

Contrera Danila 
Presidente 

Vocal 
JUEVES 29/07 17:45 

Lenguaje y Producción del 

Discurso II 
Lic Fernando Daniel Tur 

Prof. Graef Liliana Mabel 
Presidente 

Vocal 

VIERNES 

30/07 17:45 Psicología General 
Lic. Garau, Mara Andrea 

Lic Dellacroce Cecilia 
Presidente 

Vocal 
VIERNES 

30/07 17:45 Estadística 
Prof. Corvo, Matías José 

Lic. Kadiz, Sergio Alfredo 
Presidente 

Vocal 

LUNES 02/08 17:45 
Taller de Técnicas y Dinámicas de 

Grupo 
Lic Memler Nanci N 

Pra. Acosta Marcela A 
Presidente 

Vocal 
LUNES 02/08 17.45 

Psicología y Cultura del 

Sujeto 

Lic. Dellacroce, Cecilia. 

Lic. Garau, Mara Andrea. 
 

Presidente 
Vocal 

MARTES 03/08 17:45 
Sistema Educativo e Instituciones 

Escolares 
Lic.  Cañete Tania Vanesa 
Prof. Giménez, Hugo R. 

Presidente 
Presidente 

MARTES03/08 17.45 Teología II 
Lic.Pavese, Mauricio Javier 

PRACristina Weber 
Presidente 

Vocal 

MIERCOLES 

04/08 17:45 Seminario Taller I 
Lic. Villanueva, Silvia Margarita 

Lic.Portel Graciela 
Presidente 

Vocal 
MIERCOLES 

04/08 17:45 Práctica de Campo II 
Lic. Garau, Mara Andrea. 

Pra.Cristina Weber 
Presidente 

Vocal 

JUEVES 05/08 

 
17:45 

Problemática Educativa 

Contemporánea 
Lic. Garau, Mara Andrea 

Lic . Leiva Jorge 
Presidente 

Vocal 

JUEVES 

05/08 

 
17:45 Tutoría y Mediación 

Lic. Memler, Nanci Noemí 

Prof. Graef Liliana 
Presidente 

Vocal 

     VIERNES 

06/08 17:45 Seminario Taller II 

Lic Portel Graciela 

Lic. Villanueva, Silvia 

Margarita 

 

Presidente 
Vocal 



MESAS DEL 26/07 AL 07/08 
TECNICATURA SUPERIOR EN PRECEPTORÍA RES. MIN. 1341/16 – RES. SPEPM 488/13 

 
 

3ER AÑO 
DÍA HORA UNIDAD CURRICULAR DOCENTE CONDICIÓN 

Martes 27/07 17:45 
Nuevas Tecnologías de la 

Información y la Comunicación 

 
Prof. Franco Derlis Sebastian 

Para Weber Cristina 
 

Presidente 
Vocal 

Miércoles 

28/07 
17:45 

Organización y Legislación 

Escolar II 
Lic. Memler, Nanci Noemí. 

Lic Jorge Leiva 
Presidente 

Vocal 

Jueves 29/07 17:45 
Talleres de Planificación de la 

Tarea del Preceptor 
Pra. Acosta, Marcela Antonia 

Prof  Marianella Rosa 
Presidente 

Vocal 

Viernes 06/08 17:45 

Práctica de Campo III – Pasantías 

 

Ateneo y sistematización de 
Experiencias 

Pra. Weber, Cristina Adelaida. 

Pra. Acosta, Marcela Antonia 
Presidente 

Vocal 

 

 

Suplencias  Julio 2021 

DÍA HORA SUPLENTE 

Lunes 26 /07 17:45 Prof. Rosa, Mónica Marianella 

Martes 27/07 17:45 Pra. Weber, Cristina Adelaida 

Miercoles 28/07 17:45 Prof. Corvo, Matías José 

Jueves 29/07 17:45 Lic. Contrera, Danila Eugenia. 

Viernes 30/07 17:45 Prof. Graef Liliana Mabel 

Lunes 2/8 17:45 Lic. Leiva Jorge 

Martes 3/8 17:45 Lic. Franco Derlis Sebastian 

Miércoles 04/08 17:45 Lic Memler Nanci N 

Jueves 5/8 17:45 Lic Nilsson Cristina 

Viernes 6/8 17:45 Pavese Mauricio 


